
1

Жаклина Михајлова

ПО УТРОТО
ДЕНОТ СЕ ПОЗНАВА



Жаклина Михајлова
ПО УТРОТО ДЕНОТ СЕ ПОЗНАВА

Едиција 
ШЕПОТОТ НА ПРЕДЦИТЕ

Издавач
	 МАТИЦА МАКЕДОНСКА
	 Скопје, 2016

Директор
	 ДЕЈАН Павлески

Главен уредник
	 Раде Силјан

Илустрации
	 Бубе Донска

Електронска реализација
	 Методија Николовски
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